
ZARZĄDZENIE NR 80/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 stycznia 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1906/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu na scenariusz filmu 
promocyjnego o Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 105-115 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, z późn. zm.), § 1 ust. 4 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 866/2004 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, zarządza się co następuje:

§ 1
W załączniku do zarządzenia nr 1906/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 
2004 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu na scenariusz filmu promocyjnego o 
Krakowie wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 14 dodaje się akapit w brzmieniu: „Czesław Białczyński - Ekspert”,
2) w pkt 16 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Ekspert służy pomocą merytoryczną i 

warsztatową członkom Sądu Konkursowego w ocenie prac konkursowych i posiada 
głos doradczy.”.

§ 2
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji 
i Turystyki. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


